da República nº 66 de 4 de Abril de 2018, e de todas as condições estabelecidas no Programa 

de Concurso, Caderno de encargos e demais documentação, obriga-se a prestar os serviços 

contratados, de acordo com as condições estabelecidas naqueles documentos, pelo Preço Global 

de € 50.600,00 (cinquenta mil e seiscentos euros), que não inclui o IVA. 

À quantia supra, acrescerá o IVA à taxa de 6%, no valor de 3.036,00€ (três mil e trinta e seis euros). 

Declara ainda que renuncia o foro especial e se submete, em tudo o que respeitar à prestação do 

serviço proposto, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor. 

Lisboa, 10 de Abril de 2018. –

O Representante Legal 

[Assinatura eletrónica nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 54.º da Lei n.º 96/2015, 17 de Agosto]